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Protokoll fra Tjøme Menighetsråd 

Tirsdag 05. september kl. 18.00-20.30 i Kirkestua  

Tilstede:   Marita Amalie McIntosh, Ole Erik Vold, Unn-Tone Gravdal, Tonje Røgeberg, 

Ellen Thomassen, Hildegunn H. Andersen 

 Forfall:  Magda Flatmo, Nils-Jacob Møyland, Reidar Gulliksen. 

Eilev sønnen til Marita var og til stede, og fikk overrakt gavekort fra menighetsrådet. 

 

Åpning ved Tonje.   

Til behandling:  

Sak 38/23 Innkalling, dagsorden og protokoll(B).  

Vedtak:   Innkalling, dagsorden godkjennes.  

 

 Sak 39/23 Orienteringssaker(O) 

- Orientering om møte i fellesråd/lederforum.  

- Gjennomgå sommerens arrangementer 

o Loppemarked Brutto inntekt 122000.-  

o Åpen kirke Åpent 3 av 4 tirsdager i juli. ca. 20 stykker innom kirken 

hver tirsdag. 

o Sommerkveld med Henrik Syse og Charlotte Wilhelmsen. CA 120 

mennesker tilstede, lite i innkomne gaver, publikum må oppfordres 

sterkere til å gi en gave. 

o Gudstjenester Fredtun – Verdens Ende.  

o Brev fra Knattholmen  
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o Gave fra Tor Arne Strøm`s båre på kr 3207.- på vipps til menighetens 

barne- og ungdomsarbeid. Det sender takk fra menighetsrådet med 

blomst og kort. 

Sak 40/23 Endring av Offerformål  

Forslag om å videreføre tradisjonen med å ofre til Misjonsprosjektet på 

høsttakkefesten. Dette er 10. september og Tjømebarna går derfor ut. 

 

Hvis mulig sette opp dette senere i høst. 

Vedtak:  Offerformålet søndag 10.september endres fra Tjømebarna til Misjonsprosjektet. 

Sak 41/23 Revisjonsberetning fra Vestfold og Telemark revisjon IKS  

Uttalelse om årsregnskapet:  

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Tjøme menighetsråd som viser et netto 
driftsresultat på kr. 71 995 og et mindreforbruk på kr. 2933. Årsregnskapet 
består av balanse per 31. desember 2022 og driftsregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til regnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper.  

Etter vår mening – oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og – gir 
årsregnskapet i det aller en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen 
til menighetsrådet per 31. desember 2022, og av resultatet for regnskapsåret i 
samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og 
god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Vedtak:          Den fremlagte revisjonsberetningen tas til orientering  

  

 

Sak 42/23 Videreføring av kirkekaffe. 
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Etter mange år har Inga Bryde Klaus trukket seg fra å være ansvarlig for å sette 

opp fordeling av kirkekaffe.  Forslag til datoer ble satt opp i gudstjenestelista. 

Vedtak: AU følger opp denne fordelingen. 
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Marita McIntosh  

Leder 
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Sekretær 

 

 


